
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/135/17 

RADY GMINY PIĄTEK 

z dnia 8 marca 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale nr VII/30/11 Rady Gminy Piątek z dnia 8 marca 2011 r. 

w sprawie określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso podatku rolnego  

i podatku od nieruchomości od osób fizycznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446 i 1579) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 716 t.j.) Rada Gminy Piątek uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr VII/30/11 Rady Gminy Piątek z dnia 8 marca 2011 r. skreśla się 

wskazane pod liczbą porządkową: 

10  nazwisko i imię Misztal Feliks i wpisuje się nazwisko i imię Matusiak Monika, 

17  nazwisko i imię Olczak Andrzej i wpisuje się nazwisko i imię Antczak Paulina, 

20  nazwisko i imię Kasiński Leszek i wpisuje się nazwisko i imię Magdalena Zachorska, 

22  nazwisko i imię Galanciak Ewa i wpisuje się nazwisko i imię Borczyński Waldemar, 

24  nazwisko i imię Mikołajczyk Mirosław i wpisuje się nazwisko i imię Piechuta Sylwia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piątek. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Piątek 

 

 

Urszula Kacperska 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 marca 2017 r.

Poz. 1526


		2017-03-28T07:23:08+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




